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FJERNVARME-NYT 2022-2 
 

Generalforsamling 

Den ordinære generalforsamling blev afholdt den 24. oktober i Vejby Forsamlingshus. Til bestyrel-

sen genvalgtes Christian Friis og Karl Terpager Andersen, medens Jesper Malling trådte ud af be-

styrelsen. I stedet nyvalgtes Morten Dahlberg. Som suppleanter genvalgtes Bill Kaa Pedersen, Poul 

Andersen og Torben Stæhr, medens Jesper Malling nyvalgtes. 

 

Referatet af generalforsamlingen findes på selskabets hjemmeside, www.vejbytisvildefjernvarme.dk 

 

Konstituering 

På bestyrelsesmødet den 21. november konstituerede bestyrelsen sig med Morten Dahlberg som 

formand, Per Christensen som næstformand, Johnny Jørgensen som kasserer og Christian Friis som 

sekretær. 

 

Siden sidst 

Kraftværket og dets anlæg 

I det forløbne efterår har værket (dvs. de tre gasmotorer og gaskedlen) og solvarmeanlægget funge-

ret godt. Motorerne har kørt en del i efteråret p.g.a. en høj elpris, og solvarmeanlægget har leveret 

en del varme i efterårets første måneder. Træpillefyret har også kørt godt, men dog på nedsat ydelse 

for at undgå tekniske problemer.  

 

Vi har haft de krævede, årlige eftersyn, hvilket ikke har givet anledning til problemer. 

 

Vedrørende ledningsnettet er der blevet lagt en ny, opdimensioneret ledning nede i Tisvildeleje på 

strækningen mellem Frydensberg Ishus og Tisvilde Strandhotel. 

  

Elkedel 

Bestyrelsen arbejder på at få installeret en 1,2 MW elkedel i vores bygning ved Godhavn. Den skal 

bl.a. sikre tilstrækkelig varme i den nederste del af Tisvildeleje (Lejet), samt at det vil være muligt 

at tilslutte flere nye varmeforbrugere til fjernvarmenettet i Tisvildeområdet. Der er udarbejdet pro-

jekt, som er godkendt af Kommunen, og der er indhentet tilbud. Kedlen forventes installeret og i 

drift efteråret 2023.  

 

Indefrysningsordning 

Folketinget har vedtaget en lov om henstand af betalingen af en del af varmeregningen. Du kan fin-

de oplysninger om ordningen på vores hjemmeside, www.vejbytisvildefjernvarme.dk, som løbende 

vil blive opdateret. Du er velkommen til at ringe og høre nærmere. 

 

Gode spareråd 

Der er gode spareråd at finde på vores hjemmeside. 

 

 

 

Vi ønsker alle andelshavere GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR 
 

Med venlig hilsen 

 

BESTYRELSEN 
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